
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Koupím zimní pneu + disky
155/65/R14. Tel.: 777 020 661.
* Prodám FIAT BRAVA 1.2
60 kW, rok výroby 1999, najeto
181 tis. km, výškově stavitelný
volant i sedadlo řidiče. Zimní
a letní pneumatiky, střešní
nosič, TZ, STK do 6/015, cena
12 000 Kč. Tel.: 775 640 815.
* Prodám VW PASSAT 1.9 TDi
kombi, TZ, plná výbava – air-
bag, klima, rok výroby 1995,
nafta – spotřeba 5,5 l/100 km,
STK do 01/016, cena 15 000 Kč.
Tel.: 774 138 250.
* Nepoškozené plechové disky
5x112 R15 vhodné na Octavia
II, Golf, Touran, Leon, Altea
atd. Cena 450 Kč/ks. Telefon:
774 879 255.
* Prodám CHEVROLET-
SPARK 0,8, rok výroby 9/010,
najeto pouze 4500 km, červené
barvy, řazení 5+1, max. rychlost
145 km/hod., má RBK, kataly-
zátor, po STK, radiopřehrávač
+ 4 ks zimních pneumatik. Cena
80 000 Kč. Tel.: 722 520 917.
* Prodám nové (najeto cca 200km)
letní pneumatiky Kormoran
Impulser 165/70 R13 79T + plecho-
vé disky zdarma. Komplet 4 ks:
2 000 Kč. Tel.: 777 246 987.
* Prodám zimní pneumatiky
značka NOKIAN W 195/65 R15
91TM+S, 4 ks za 3 200 Kč. Tel.:
734 696 562.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Hledám domek, nejlépe pří-
zemní s menší zahrádkou v oko-
lí Vyškova, Rousínova nebo
Slavkova. Tel.: 704 415 918.
* Koupím byt ve Vyškově nebo
Slavkově, 2+1, 3+1. Telefon:
792 284 083. 
* Koupím byt 3+1 v OV ve 
Vyškově. RK nevolat. Telefon:
606 545 352.
* Koupím ornou půdu v k. ú.
Šaratice, Hrušky, Vážany nad
Litavou, Zbýšov, Milešovice,
Kobeřice, Nížkovice. Telefon:
602 767 898.
* Prodám slunný, cihlový byt
3+1 v Rousínově, cena dohodou,
tel. 728 303 835. RK nevolat.
* Prodáme RD 3+1 se zahrád-
kou, dvorkem a garáží 8 km od
Vyškova. RK nevolat! Tel.:
608 670 348, 775 244 629, volat
celý den do 20. hod.
* Prodám RD v Opatovicích
určený k rekonstrukci. RK
nevolat. Tel.: 730 662 823.
* Koupím byt ve Vyškově 2+1
nebo 2+KK s balkonem, platba
hotově. Tel.: 732 213 678.
* Koupím byt 2+1, nejsem rea-
litka. Nabídky na telefon:
737 266 276. 

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Prodám RD 2+1 ve Vyškově.
RK nevolat. Tel.: 734 181 911.
* Prodám DB 2+1 v Pustiměři,
79 m2, se sklepem, 9 m2, a garáží
v uzavřeném dvoře. Vlastní plyn,
kotel. Cena dohodou. Prosím
RK nevolat! Tel.: 731 255 569.
* Prodám DB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově po rekon-
strukci. Cena dohodou, při rych-
lém jednání sleva. RK nevolat.
Tel.: 739 022 786, 736 674 717
po 19. hod.
* Prodám byt 3+1 s balkonem
v OV ve Vyškově, Hraničkách. Je
cihlový, po revitalizaci, klidné
prostředí, mnoho zeleně. Zvýše-
né přízemí. V blízkosti 2 ZŠ, 3
MŠ, obchod, poliklinika, nemoc-
nice. Prodej nejvyšší nabídce.
Bez RK. Tel.: 725 579 515.
* Koupím dům se zahrádkou ve
Vyškově. Prosím, nabídněte.
Nejsem RK. Tel.: 604 161 382.
* Prodám zahrádku, 434 m2,
v oplocené kolonii na Pazderně
ve Vyškově. Cena 65 000 Kč. Tel.:
723 372 052.
* Prodám cihlový byt 2+1 v OV
v Rousínově,vlastní plynové
topení, plastová okna, v blíz-
kosti ZŠ i MŠ. Tel. 603 789 780. 
* Koupím stavební pozemek
nebo dům určený k demolici
v okolí Slavkova u Brna, tel.:
774 262 828.

* Pronajmu hezký slunečný pod-
krovní byt 2+KK v „Cukrovar-
ské vile“ ve Vyškově. Nájemné
7 500Kč + 3 000Kč služby. Kauce
15 000 Kč. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu slunný byt 2+kk
v Bučovicích v centru, částečně
zařízený, volný od května. Tel.:
605 028 665. 
* Pronajmu garáž na ul. Hrn-
čířská ve Vyškově. Telefon:
606 210 763.
* Důchodci hledají dlouhodobě
podnájem bytu 1+1, možno
i 2+KK v přízemí nebo v domě
s výtahem do 8 000 Kč/měs. Po
dohodě lze nájemné platit ně-
kolik měsíců dopředu. Tel.:
799 991 728.
* Pronajmu byt v Rousínově
1+1, nájemné 7 500 Kč vč. inka-
sa + vratná kauce jednoho měsí-
ce. Tel.: 777 191 976.
* Pronajmu byt v Bučovicích
Na Padělcích 3+1 po rekon-
strukci. Tel.: 603 384 548.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a blízkém okolí v ceně do
8 500 Kč vč. inkasa, nejlépe bez
provize RK. Tel.: 702 959 024.
* Hledám pronájem bytu 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově. Spěchá.
Tel.: 603 295 911.
* Hledám pronájem bytu 1+1
v Ivanovicích na Hané. Tel.:
776 830 639.
* Pronajmu RD 3+1 ve Vyškově
v blízkosti nemocnice, školy,
školky a zast. MHD. Do Brna
30 km. Cena 8 000 Kč. Tel.:
603 225 161.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
pod Duklou, nejraději dlouho-
době, el. zavedena, pouze solid-
nímu zájemci. Tel.: 602 737 035.
* Pronajmu byt ve Slavkově
u Brna, 1+kk, 40 m2 novostavba
kompletně zařízený, balkon.
Cena 8 800 Kč. Tel: 605 151 548. 
* Mladý, bezdětný pár hledá byt
1+1 nebo 1+KK. Tel.: 739 150 048,
e-mail: pavladrabkova@post.cz
* Nabízím dlouhodobý proná-
jem garáže ve Vyškově, Nosálo-
vicích. Vybavení: garážový zá-
mek. Tel.: 721 335 399 po 16. hod.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
ul Hybešova (za Rentou). Tel.:
776 086 590.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
s el., vl. hod. na Sochorově ul.
ve Vyškově. Tel.: 731 223 531.

Pronájmy
Nabízím k pronájmu prodejnu –

doposud trafika – ve Vyškově-Dědicích.
Tel.: 773 789 755

V již zavedené provozovně v centru Vyškova
pronajmu místnost vhodnou k masážím,

kosmetice, modeláži nehtů atd. 731 811 899

Pronajmu nebytový prostor (41,35 m2) ve
Vyškově, Žižkova 12. Vhodný jako kancelář nebo
obchod. Cena 4 100 Kč/měsíc. Info: 602 621 062

Nabízíme k pronájmu prostory 39 m2

v přízemí cihlové budovy, v těsné blízkosti
náměstí. Vhodné na kancelář, obchod apod.
Samostatné měřiče. Parkování u objektu.
Volné podle dohody. Tel.: 777 863 929

* Pronajmu garáž na ul. Hybe-
šova. Tel.: 723 012 106.
* Pronajmu  byt 2+kk v Bučo-
vicích v centru, částečně zaří-
zený. Tel.: 605 028 665.
* Nabízím pronájem zařízené-
ho bytu 2+1 v centru Vyškova,
maximum 2 dospělí. Cena
5 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 418 402.

* Prodám 3místnou sedačku –
Ekeskop-Ikea (velmi podobná
dnešní Ektorp), manšestrový
sv.béžový potah, cena 3 000 Kč.
Tel.: 734 132 801.
* Prodám matrace: 1x nová
(190x85x10), 1x zánovní
(195x85x16) adále prodám nové
péřové kapky: 1x 200x130 a 1x
180x130. Ceny dohodou. Tele-
fon: 604 543 573.
* Prodám interiér. bílé dveře
80 L a 80 P, 2/3 prosklené, ždí-
mačku Perlu, pračku Romo
a dřevěné struhadlo na zelí. Tel.:
739 337 939.
* Prodám el. motor, 3 fáze, 4.1
kW, 950 ot., cena 1 000 Kč. Tel.:
774 138 250.
* Prodám kvalitní králičí ple-
tivo silnější i slabší průměr drá-
tu. Tel.: 777 020 661.
* Prodám cirkulárku se stolem,
bez kolébky, motor MEZ 3 kW,
jde velice pěkně a tiše, připojení
pětikolík. Cena 2 800 Kč. Tel.:
724 646 801.
* Prodám elektrickou ohýbač-
ku trubek. Tel.: 604 483 833.
* Prodám dámskou stříbrnou
helmu na motorku zn. LAZER,
cena 1 000 Kč, černé dámské
kožené rukavice zn. TORO za
200 Kč, dámské kožené kalhoty
zn. BRIXTON na knoflíky, vel.
30 za 650 Kč a černé koženkové
kalhoty vel. 31 za 300 Kč. Tel.:
775 272 773.
* Prodám ledničku kombi
WHIRLPOOL A, cena 2 000 Kč,
stáří 4 roky, obsah 210 l. Tel.:
777 134 799, e-mail: grusova-
marie@seznam.cz
* Prodám 2 elektrické sekačky
na trávu: jedna strunová a dru-
há s nožem s kolečky. Dále BTV
PHILIPS. Vše ceny dohodou.
Tel.: 608 350 532.
* Nábytek z 1. republiky, levně.
Tel.: 725 926 633.
* Prodám bílé jednoduché sva-
tební šaty, velikost 40–42 a boty
velikost 38. Téměř nepoužité,
cena 1 500 Kč. Tel:: 737 358 881.
* Prodám vak na autozahrádku
80x90 cm, autovysavač, dámské
a pánské kolo s dětskou sedač-
kou. Vše velmi levně. Tel::
732 260 890.
* Prodám plechovou boudu,
vhodnou na stavbu nebo zahra-
du. Tel.: 723 876 348.
* Prodám horské kolo pro star-
šího chlapce, cena do 1 000 Kč,
plynový gril, PC 5 000 Kč, nyní
za polovinu. Tel.: 773 026 878.
* Prodám kuchyňský sporák
kombinovaný, cena do 1 000 Kč,
kotel bez kotliny, cena dohodou,
plechová víčka na plechovky,
levně a krmné brambory za
3 Kč/kg. Tel.: 773 026 878.
* Prodám 10 balení plenkových
kalhotek Tena Pants Small
plus, 14 ks, velikost 65–85 cm.
120 Kč za 1 balení (PC 450 Kč).
Tel.: 737 133 661.
* Prodám vibrační křesílko
CHICCO Jolie, polohovací,
novorozenecká vložka, oddělá-
vací hrazda s hračkami, hraje
melodie a zvuky přírody, barva
přírodní+růžová. Nosnost do
9 kg. Užívané krátce, cena
1 200Kč, PC 1 999Kč. Dále kou-
pací růžový kyblík TummyTub,
cena 280 Kč, PC 550 Kč, kolotoč
nad postýlku BrightStarts
Safari, 5 uklidňujících melodií,
univerzální uchycení na postýl-
ku, cena 350 Kč, PC 850 Kč
a růžovotyrkysovou hrací deku
s hrazdou BrightStarts, obsa-
huje chrastítka, kousátka, taha-
cí plyšový ptáček hraje melodie,
cena 350 Kč, PC 850 Kč. Tel.:
608 509 372, Vyškov.
* Prodám digitální fotoaparát
NIKON COOL PIX L4, 4.0 MPI,
3x ZOOM, foto/video, slot na
SD kartu, vč. kabelu a krabice.

Prodej
FC PETRA DRNOVICE – JARO 1995 na DVD
Sestřihy zápasů, rozhovory, stý gól R. Druláka

atd. Tel.: 776 893 028

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané.
Odřezky 500 Kč/prms.

www.drepos.cz
775 557 811 Pustiměř

Cena 450 Kč. Tel.: 724 646 801.
* Prodám starší použitou střeš-
ní hnědou krytinu KM-BETA
ELEGANT, 90 ks za 10 Kč/ks,
krajovou tašku L, 17 ks za 50
Kč/ks, hřebenáče, 5 ks za 30
Kč/ks. Vyškov, tel.: 728 257 109.
* Prodám lepené akvárium, roz-
měr: dxhlxv = 40x26x30 cm,
cena 150 Kč a hoblinovou
podestýlku pro drobné hlodav-
ce, 60 l. PC 99 Kč, nyní 50 Kč.
Tel.: 605 712 462.
* Prodám hospodské stoly+žid-
le. LEVNĚ. Dále prodám dubo-
vou ložnici, sto let starou. Sta-
nislav Kachlík, U dráhy 577,
Bučovice. Tel. 724 807 097. 
* Prodám stan, půdorys 3x3 m
s předsíní. Hnědožlutý, málo
používaný, zachovalý. Cena
2 000 Kč. Tel.: 774 138 250.
* Prodám dětskou masivní
postel Domestav 98x180 se
zábranou + matrace 90x170.
Udržovaná a zachovalá. Cena
1 700 Kč. Tel.: 608 828865

* Koupím pánské nár. hodinky,
kapes. i nejdoucí a poškozené,
vojenské a policejní odznaky,
metály a jiné věci s touto téma-
tikou. Tel. 602 953 842.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím veškerý starý náby-
tek do roku 1960. Porcelán, sklo,
vázy, staré hračky, stará kola.
Dále knihy, pohlednice, plakáty,
mince a medaile, náramkové
hodinky. Vše z I. a II. sv. války
a vše z půd a starých domů.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodiny, porcelán, šperky apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím starší kočárek na bal-
kon za symbolickou cenu. Tel.:
733 558 022.
* Koupím pevnéplastové písko-
viště s víkem, tel.: 724 316 138.

* Žena, 54/160, hledá přítele,
nekuřáka z Vyškova a okolí. Jen
SMS, tel.: 739 349 196.
* Jirka stále hledá Marii ze Svi-
távky u Boskovic (či Zboňku za
Svitávkou). Nerozešli jsme se ze
vztahu k sobě, jak se mylně
domníváš. Rozdělila nás tel. čísla
aTvůj omylný dopis, který jsem
dostal 29. 9. 2014. Nemám na
Tebe tel. číslo. Tel.: 775 157 530.
* Muž, 65 roků, hledá k sezná-
mení ženu z Vyškova a okolí.
Tel.: 601 348 428.
* Žena, 59/163, hledá muže na
vše, co život přináší. Zájmy: kolo,
příroda, houbaření, výlety, kul-
tura, cestování. Nejlépe s autem.
Jen SMS na tel.: 777 142 720.
* Slušný a spolehlivý motorkář
hledá štíhlou dlouhovlasou
slečnu se zájmem o motorky.
Tel.: 737 460 244.

* V neděli dne
26. 4. 2015 při
o d p o l e d n í
p r o c h á z c e
jsem ztratila
náušnici z bí -
lého a žlutého
zlata. Trasa
p ro ch á z ky :
sídliště Osvo-

bození – Dědická –hřbitov – nám
Svobody – kostel – Kopřivova –
Potoční – Minátky – podél Hané
– Závodí – Jízdárenská – cyklo -
stezka kolem zahrádkářské
kolonie – přes mostek Pazderna
– Pionýrská – A. Zápotockého –
Dědická podél hotelu Dukla –
sídliště Osvobození – Albert.
Děkuji. Volejte na 731 719 419.
Poctivého nálezce odměním. 

Koupě

Seznámení

Různé

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice
Zaměstnání

Zvířectvo

PÁNSKÉ ODĚVY KK
nabízí mužům oblečení společenské

i sportovní, od hlavy až po paty. V moderních
střizích. Úpravy na výrobcích řešíme na místě.

Realizujeme ušití výrobků na míru.
Ulice Sokolská 4 (u Pošty) ve Vyškově

po, út, čt, pá 9.00–12.00, 14.00–17.45 hodin
st 14.00–17.45 hodin • so 9.00–11.00 hodin

Mobil: 728 046 127
E-mail: panske.odevyKK@seznam.cz

Web: panskeodevykk.cz

VÝUKA SEBEOBRANY
pro ženy i muže. www.kravmagavyskov.cz

Hospůdka U Vrtule (Vyškov-Nosálovice)
pořádá ve čtvrtek 30. 4. od 18 hod.

PÁLENÍ ČARODĚJNIC.
Špekáčky s sebou • Občerstvení zajištěno.

MOKRÁ PEDIKÚRA
I na počkání – otlaky, kuří oka, stříhání nehtů, masáže
chodidel. Pivovarská 2 (Hradební), Vyškov. 737 855 678

JARO INTERIER
Dekorativní omítky, 3D stěny,

sádrokartonářské práce, 
zateplovací systémy, strojové čištění. 

Tel.: 776 519 926

HODINOVÝ MANŽEL JARDA
Bytový servis, údržba kolem domu

a drobné stavební práce. 702 892 242

Maminka prvňáčka nabízí dopolední
pomoc v domácnosti (převážně seniorům).
Jednorázový i pravidelný úklid, mytí oken,
nákupy, donáška obědů – vše podle vašich
požadavků. Jsem pečlivá, spolehlivá. Cena
dohodou. Jen Vyškov. Kontakt: 605 712 462

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIÓZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

Předsezonní údržba zahradní
techniky, sekaček atd.

Rychle, levně. Tel.: 702 994 228

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Nabízím výkopové práce – přípojky,
oplocení pozemků, svářečské práce

Tel.: 777 020 661

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy,
sekačky, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy,
sošky, zbraně, ledničky, pračky, ždímačky, jízdní
kola a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Hledám maséra/ku, pedikérku,
kosmetičku, nehtařku s vlastním

ŽL, vhodné jako VPP i HPP.
Telefon: 728 993 973

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Přijmu TRAKTORISTY na HPP,
Radslavice u Vyškova.

Tel.: 608 751 802.

Hledáme schopného a komunika-
tivního prodavače/prodavačku
do sportovní prodejny ve Vyškově.

Životopisy zasílejte na
info@prosports.cz

Restaurace a penzion Pohoda v Lulči 
přijme číšníka nebo servírku.

Praxe výhodou. 
Dále přijmeme 
brigádníky 

na letní sezonu.
Kontakt na tel. čísle 736 47 38 38.

Přijmeme stolaře

na ŽL nebo HP

tel. 702 026 830

Přijmu BRIGÁDNÍKY na pomocné práce.
607 160 475

Hotel Nemojanský mlýn, Nemojany 38,
přijme na HPP

kuchaře/kuchařku
Info. Mgr. Hlavsová, tel.: 739 260 357

RAMI CZ s. r. o., Vyškov
Hledá pracovníka/ci výroby

elektroniky.
Požadavky: manuální zručnost,

samostatnost.
Životopisy prosím zasílejte

na adresu: asistentka@rami.cz

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov. Telefon: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám králíky na chov i na
dokrmení, levně. Telefon:
608 847 543, 775 523 991.

* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoš-
tic, Křižanovic aVyškova. Z Iva-
novic v 5.45 hod. zVyškova 5.55
hod. Z Brna v 15.10 hod. Tel.:
773 532 892.

CVIČENÍ TĚHOTNÝCH
Cvičení těhotných v MC

Radost. 
Každé úterý od 17 do 18

hodin s porodní asistentkou
Kateřinou Petrovou. 

Pravidelně také pořádáme
kurzy předporodní přípravy. 

Více informací na stránkách
http://cviceni-tehotnych.ivys-
kov.cz/.

FIT DANCE
se slečnou Střeleckou vás

srdečně zve každý čtvrtek od 18
hodin do sportovně relaxačního
centra Havaj. 

Přijďte si zkrášlit postavu
tancem. 

Více informací na stránkách
www.funzumba.cz

Pozvánky


